

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие Шушенского района "Тепловые и электрические сети"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность рабочих мест, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	69	69	0	15	18	36	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	172	172	0	23	26	123	0	0	0
из них женщин	30	30	0	16	1	13	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	5	0	0	3	2	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Каптыревский участок котельных										
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
		Каптыревский участок котельных																							
Каптыревская центральная котельная																									
031.1А	Машинист (кочегар) котельной	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
031.2А (031.1А)	Машинист (кочегар) котельной	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
031.3	Машинист (кочегар) котельной занятый на удалении золы	3.1	-	3.2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
031.4А	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования тепловых сетей и котельных	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		

031.5A (031.4A)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования тепловых сетей и котельных	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
031.6A (031.4A)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования тепловых сетей и котельных	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
031.7A (031.4A)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования тепловых сетей и котельных	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
031.8A (031.4A)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования тепловых сетей и котельных	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
031.9A (031.4A)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования тепловых сетей и котельных	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
031.10	Электросварщик	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	Да	Да	Да	Нет	Да
031.11	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
031.12	Машинист топливоподачи	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет
031.13	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
031.14	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
031.15	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
031.16	Аппаратчик химводочистки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная Каптыревский СДК																								
031.17	Машинист (кочегар) котельной	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.2	Да	Да	Да	Нет	Да

Казанцевский участок котельных

Котельная п. Зарничный																								
031.18A	Машинист (кочегар) котельной	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Да	Нет	Да
031.19A (031.18A)	Машинист (кочегар) котельной	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Да	Нет	Да
031.20A	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования тепловых сетей и котельных	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
031.21A (031.20A)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования тепловых сетей и котельных	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Котельная п. Алтан																								
031.22	Машинист (кочегар) котельной	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.2	Да	Да	Да	Нет	Да
Котельная Казанцевская СОШ																								
031.23	Машинист (кочегар) котельной	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Да	Нет	Да
Котельная Казанцевский СДК																								
031.24	Машинист (кочегар) котельной	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Да	Нет	Да

Котельная п. Шушенское, ул. Дзержинского																					
031.25	Оператор котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Субботинский участок котельных																					
Котельная Субботинская СОШ																					
031.26А	Машинист (кочегар) котельной	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет
031.27А (031.26А)	Машинист (кочегар) котельной	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет
031.28	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет
031.29А	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования тепловых сетей и котельных	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Нет	Нет
031.30А (031.29А)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования тепловых сетей и котельных	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Нет	Нет
Котельная Ленский СДК																					
031.31	Машинист (кочегар) котельной	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет
Котельная Идзисинская СОШ																					
031.32	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет
Котельная МКК																					
031.33А	Машинист (кочегар) котельной	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет
031.34А (031.33А)	Машинист (кочегар) котельной	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет
031.35А	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования тепловых сетей и котельных	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Нет	Нет
031.36А (031.35А)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования тепловых сетей и котельных	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Нет	Нет
031.37	Машинист топливоподачи	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет
031.38	Слесарь по контролю-измерительным приборам и автоматике	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	3.1	3.1	Нет	Нет
031.39	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет
031.40	Аппаратчик химводочистки	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет

Синеборский участок котельных

Синеборская центральная котельная																					
031.41А	Машинист (кочегар) котельной	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет
031.42А (031.41А)	Машинист (кочегар) котельной	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет
031.43	Машинист (кочегар) котельной занятый на удалении золы	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет
031.44А	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования тепловых сетей и котельных	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет

031.45A (031.44A)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования тепловых сетей и котельных	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
031.46A (031.44A)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования тепловых сетей и котельных	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
031.47A (031.44A)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования тепловых сетей и котельных	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
031.48A (031.44A)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования тепловых сетей и котельных	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
031.49	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
031.50	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
031.51A	Машинист топливopодачи	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет
031.52A (031.51A)	Машинист топливopодачи	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет
031.53	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
031.54	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
031.55	Электрогазосварщик	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет
031.56	Аппаратчик химводочистки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Сизинский участок котельных

Котельная Сизинская СОШ																			
031.57	Машинист (коцегар) котельной	3.1	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
031.58	Машинист топливopодачи	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет
031.59	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
031.60	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет
031.61A	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования тепловых сетей и котельных	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
031.62A (031.61A)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования тепловых сетей и котельных	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
031.63	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
031.64	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
031.65	Аппаратчик химводочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
031.66	Машинист (коцегар) котельной	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет











Котельная Сизинская больница	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
031.67 Машинист (котелгар) котельной	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
Котельная Шунерская школа	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
031.68 Машинист (котелгар) котельной	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
Котельная Шунерский СДК	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
031.69 Машинист (котелгар) котельной	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет

Дата составления: 06.06.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


главный инженер _____ Казаков А.Н. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 15.07.2016

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный экономист _____ (должность)	 (подпись)	Окунева С.А. _____ (Ф.И.О.)	15.07.2016 (дата)
экономист I категории _____ (должность)	 (подпись)	Шахматова И.А. _____ (Ф.И.О.)	15.07.2016 (дата)
специалист по охране труда, ГО и ЧС _____ (должность)	 (подпись)	Унагаев С.М. _____ (Ф.И.О.)	15.07.2016 (дата)
начальник юридического отдела _____ (должность)	 (подпись)	Сергеев Ю.А. _____ (Ф.И.О.)	15.07.2016 (дата)
начальник отдела кадров, представитель профсоюзной организации МУП "ШТЭС" _____ (должность)	 (подпись)	Щербакова А.В. _____ (Ф.И.О.)	15.07.2016 (дата)
начальник участка электрических сетей _____ (должность)	 (подпись)	Арефьев В.А. _____ (Ф.И.О.)	15.07.2016 (дата)
начальник участка котельных и тепловых сетей _____ (должность)	 (подпись)	Окунев А.Н. _____ (Ф.И.О.)	15.07.2016 (дата)
мастер участка электрических сетей _____ (должность)	 (подпись)	Сергеев О.А. _____ (Ф.И.О.)	15.07.2016 (дата)
мастер участка тепловых сетей _____ (должность)	 (подпись)	Кононов И.В. _____ (Ф.И.О.)	15.07.2016 (дата)
мастер Сизинского участка котельных _____ (должность)	 (подпись)	Иванов С.Н. _____ (Ф.И.О.)	15.07.2016 (дата)

<p>мастер Каптыревского участка котель- ных (должность)</p>	<p> (подпись)</p>	<p>Зорин С.А. (Ф.И.О.)</p>	<p>15.04.2016 (дата)</p>
<p>мастер Субботинского участка котель- ных (должность)</p>	<p> (подпись)</p>	<p>Богачев С.Н. (Ф.И.О.)</p>	<p>15.04.2016 (дата)</p>
<p>мастер Синеворского участка котель- ных (должность)</p>	<p> (подпись)</p>	<p>Ериков В.А. (Ф.И.О.)</p>	<p>15.04.2016 (дата)</p>
<p>мастер Казанцевского участка котель- ных (должность)</p>	<p> (подпись)</p>	<p>Каширин С.В. (Ф.И.О.)</p>	<p>15.04.2016 (дата)</p>
<p>мастер участка по ремонту электрообо- рудования (должность)</p>	<p> (подпись)</p>	<p>Шадрин В.А. (Ф.И.О.)</p>	<p>15.04.2016 (дата)</p>
<p>начальник гаража (должность)</p>	<p> (подпись)</p>	<p>Федотов И.В. (Ф.И.О.)</p>	<p>15.04.2016 (дата)</p>

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:


(подпись)

Глухова Елена Ивановна
(Ф.И.О.)

15.04.2016
(дата)

934
(№ в реестре экспертов)